
備品名 価格 数量 価格 数量

ガスボンベ ¥3,908 ¥6,171 1

ガスホース ¥1,028 ガス器具と同数 45L ¥3,240

鉄板焼き器 ¥9,977 64L ¥4,320

たこ焼き器 ¥6,891 90L ¥5,400

フライヤー ¥9,977 120L ¥8,640

大判焼き器 ¥9,977 ¥1,080

たい焼き器 ¥9,977 ¥3,240

焼き鳥焼き器 ¥3,908

蒸し器 ¥9,977

ワッフル器 ¥4,114 価格 数量

ガスコンロ ¥2,160 ¥15,120

¥3,240

¥8,640

数量 101-130L ¥3,240

131-160L ¥3,240

210-250L ¥5,400

¥1,080

¥10,800

¥3,085

¥12,342

備品名

鉄板焼き器 45L

たこ焼き器 64L

フライヤー 90L

大判焼き器 120L

たい焼き器 101-130L

焼き鳥焼き器 131-160L

蒸し器 210-250L

ワッフル器

クレープ焼き器

ガスコンロ

2本

2本

1本

2本

1本

2本

1本

※ガスボンベの使用量はあくまで目安です。

＜クーラーボックス・冷蔵庫・鍋のサイズ＞

クーラー
ボックス

冷蔵庫

幅580×奥390×高400

幅750×奥390×高410

幅900×奥420×高420

備品名 サイズ（単位：mm）

幅1,050×奥470×高500

幅476×奥500×高1,088

幅490×奥597×高1,327

幅550×奥606×高1,552

＜ガス器具のガスボンベ使用量目安＞

2本

必要本数（2日間）

1本

1本

ポップコーン機

レンタル備品申込書

レンタルを希望するレンタル備品の数量の欄に，希望する個数を記入してください。

クーラー
ボックス

◆ガス器具

備品名

集会用テント（1.5×2間）

冷蔵庫

オーブン電子レンジ

寸胴鍋(46L) 直径390×高390

備品名

第130回明大祭模擬店企画（調理あり企画） 2014年　　月　　日

綿菓子機

缶ウォーマー

鍋(直径30cm)

寸胴鍋(46L)

◆テント・クーラーボックス・鍋

備品名

発電機 2.8KVA(＋携行缶)

電子レンジ

◆発電機・電化製品

オーブントースター

◆これら以外でレンタルを希望する備品

参加団体名： 企画責任者名：


