

# レンタル備品申込書

参加団体名：\_\_\_\_\_

企画責任者名：\_\_\_\_\_

レンタルを希望するレンタル備品の数量の欄に、希望する個数を記入してください。

## ◆ガス器具

備品名	価格	数量
ガスボンベ	¥3,908	
ガスホース	¥1,028	<b>ガス器具と同数</b>
鉄板焼き器	¥9,977	
たこ焼き器	¥6,891	
フライヤー	¥9,977	
大判焼き器	¥9,977	
たい焼き器	¥9,977	
焼き鳥焼き器	¥3,908	
蒸し器	¥9,977	
ワッフル器	¥4,114	
ガスコンロ	¥2,160	

## ◆テント・クーラーボックス・鍋

備品名	価格	数量
集会用テント（1.5×2間）	¥6,171	1
クーラーボックス	45L	¥3,240
	64L	¥4,320
	90L	¥5,400
	120L	¥8,640
鍋（直径30cm）	¥1,080	
寸胴鍋（46L）	¥3,240	

## ◆これら以外でレンタルを希望する備品

備品名	数量

## ◆発電機・電化製品

備品名	価格	数量
発電機 2.8KVA(+携行缶)	¥15,120	
電子レンジ	¥3,240	
オープン電子レンジ	¥8,640	
冷蔵庫	101-130L	¥3,240
	131-160L	¥3,240
	210-250L	¥5,400
オープントースター	¥1,080	
綿菓子機	¥10,800	
缶ウォーマー	¥3,085	
ポップコーン機	¥12,342	

## &lt;ガス器具のガスボンベ使用量目安&gt;

備品名	必要本数（2日間）
鉄板焼き器	2本
たこ焼き器	2本
フライヤー	1本
大判焼き器	2本
たい焼き器	2本
焼き鳥焼き器	1本
蒸し器	2本
ワッフル器	1本
クレープ焼き器	1本
ガスコンロ	1本

※ガスボンベの使用量はあくまで目安です。

## &lt;クーラーボックス・冷蔵庫・鍋のサイズ&gt;

備品名	サイズ（単位：mm）
クーラーボックス	45L 厚580×奥390×高400
	64L 厚750×奥390×高410
	90L 厚900×奥420×高420
	120L 厚1,050×奥470×高500
冷蔵庫	101-130L 幅476×奥500×高1,088
	131-160L 幅490×奥597×高1,327
	210-250L 幅550×奥606×高1,552
寸胴鍋（46L）	直径390×高390